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1 Konklusion på revision af årsregnskabet for 2019 

1.1 Indledning  
Som fondens revisor har vi revideret det af bestyrelsen og direktionen fremlagte udkast 
til Fonden Ungdomsbureauets årsregnskab for 2019, der udarbejdes i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst ledelsesbe-
retningen.  

Årsregnskabet udviser følgende hovedtal: 

tkr. 2019  
Omsætning 7.859 
Årets resultat 388 
Aktiver i alt 2.165 
Egenkapital 994 
  

Revisionsprotokollatet er alene udarbejdet til brug for bestyrelsen og forudsættes ikke 
anvendt af andre eller til andre formål.  

1.2 Revisionens formål, tilrettelæggelse og udførelse  
Revisionens formål og omfang samt ansvaret for regnskabsaflæggelsen er omtalt i vores 
revisionsprotokollat af 2. maj 2019, for foreningen Ungdomsbureauet (der er fondens 
organisatoriske forgænger). 

Revisionen af årsregnskabet for 2019 er udført i overensstemmelse hermed samt i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning.  

1.3 Konklusion på den udførte revision 
Vedtages årsrapporten i den foreliggende form, og fremkommer der ikke under bestyrel-
sens behandling og vedtagelse af årsrapporten væsentlige nye oplysninger, vil vi afgive 
en revisionspåtegning på årsregnskabet uden forbehold eller fremhævelse af forhold 
samt en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger.  

Særlige forhold vedrørende revisionen af årsregnskabet for 2019 fremgår af afsnit 3, 
hvortil vi henviser. 
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2 Risikovurdering, revisionsstrategi og -plan 

2.1 Risikovurdering 
Med henblik på at opnå forståelse for og kendskab til fondens aktiviteter, branche og 
forhold i øvrigt samt vurdere risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet har vi 
indhentet informationer om og beskrivelser af fondens 

— mål og strategier  

— organisation, herunder ledelsesovervågning og funktionsadskillelse på væsentlige 
områder 

— forretningsgange og interne kontroller 

— anvendt regnskabspraksis og udøvelse af væsentlige regnskabsmæssige skøn. 

Vi har endvidere drøftet forventningerne til fondens finansielle udvikling for 2019 med 
ledelsen samt gennemgået bestyrelsens forhandlingsprotokol. 

2.1.1 Betydelig risiko for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet og øvrige fo-
kusområder 
Vi har med ledelsen drøftet risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet og de 
interne kontrolsystemer, som ledelsen har implementeret med henblik på at forebygge, 
opdage og korrigere fejl.  

Vi har med udgangspunkt heri vurderet fondens kontrolmiljø samt interne kontroller re-
lateret til væsentlige regnskabsposter. 

Baseret på vores drøftelser med ledelsen og vores kendskab til fondens aktiviteter og 
forhold i øvrigt har vi identificeret følgende fokusområder for vores revision af årsregn-
skabet:  

Regnskabspost Revisionsfokus 

— Omsætning — Fuldstændighed og tilstedeværelse af 
indtægter og periodisering 

— Omkostninger — Fuldstændighed og tilstedeværelse af 
indtægter og periodisering 

2.1.2 Budget og likviditetsberedskab, samt COVID-19-situationen 
Vi har modtaget budget for det kommende regnskabsår samt drøftet likviditetsberedskab 
med ledelsen. Fondens aktiviteter vil blive påvirket på forskellige områder af COVID-19-
situationen.  

Det er ledelsens vurdering, at man har et passende likviditetsberedskab til de påtænkte 
aktiviteter i 2020. 
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Vi har drøftet med ledelsen, at det er vigtigt løbende at foretage likviditets- og budget-
overvågning med henblik på at kunne tilpasse økonomien ved væsentlige budgetafvigel-
ser. 

2.1.3 Besvigelsesrisici 
Som revisorer har vi pligt til med professionel skepsis at overveje risikoen for utilsigtede 
og tilsigtede fejl ved revisionen af årsregnskabet. Revisionen tilrettelægges derfor bl.a. 
med henblik på at afdække væsentlige fejl som følge af besvigelser. 

Vi har drøftet risikoen for besvigelser med ledelsen. Vi har ikke identificeret områder med 
forhøjet risiko for væsentlige besvigelser. 

2.2 Revisionsstrategi og -plan 
På baggrund af vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet har vi 
fastlagt vores revisionsstrategi og -plan for 2019. 

Revisionsstrategi 

Revisionsstrategien fastlægger overordnet revisionens omfang, tidsmæssige placering 
og retning. Revisionsstrategien skal sikre, at revisionen fokuseres mod de væsentligste 
og mest risikofyldte områder af betydning for årsregnskabet. 

Grundet revisionens begrænsede omfang har vi baseret hovedvægten af vores revision 
på substansbaseret revision, hvor vi tester poster i resultatopgørelse, balance, noter og 
andre krævede oplysninger mv. til ekstern og anden dokumentation samt udfører sub-
stansanalytisk revision. 

2.3 Fondens forretningsgange og interne kontroller 
Vi har i tilknytning til vores revision foretaget en vurdering af fondens interne kontrolfunk-
tioner. 

Antallet af ansatte i fonden er begrænset, hvilket ikke muliggør en effektiv funktionsad-
skillelse og dermed effektiv intern kontrol på alle områder. Dette medfører en øget risiko 
for tilsigtede og utilsigtede fejl og besvigelser. Ledelsen har oplyst, at en fuldstændig 
effektiv funktionsadskillelse ikke er hensigtsmæssig med det nuværende antal medar-
bejdere, ligesom ledelsen har vurderet og accepteret denne risiko. 

Vi har noteret, at fonden har funktionsadskillelse i banksystemet, således at alle betalin-
ger skal godkendes af to i forening. Derudover er der grænser for omkostningsgodken-
delsen i fonden i henhold til en nedskrevet politik for "Arbejdsdeling og roller for besty-
relse og direktion". 

Som følge af foreningens størrelse og kontrolmiljø, har vi foretaget mere detaljerede 
analyser af regnskabstallene, ligesom vi har foretaget flere stikprøver af bogføringen til 
underliggende dokumentation. Desuden har vi foretaget afstemning af alle væsentlige 
balanceposter, og vi har påset, at årsregnskabet er udarbejdet på grundlag af bogførin-
gen. 
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3 Kommentarer til revisionen af årsregnskabet 

3.1 Omsætning 
I regnskabsåret 2019 udgjorde fondens samlede omsætning 7.859 tkr. (foreningen i 
2018: 7.930 tkr.). 

Som led i revisionen af omsætningen har vi stikprøvevist foretaget gennemgang af pro-
jekttilskud. 

Nedenfor er vist fordelingen af omsætning på projekter i 2019 i hovedtal.  

Projektomsætning (tkr.) 
  
Ungdommens Folkemøde 4.113 
Akademiet for samfundsengagerede unge 928 
Rumlig 291 
Mangfoldigt Engagement 521 
RØST 331 
Tilgængelighed 223 
UFM i EU 238 
Sønderborg Youth Empowerment Methodology 180 
Øvrige projekter og aktiviteter 1.034  
Omsætning i alt 7.859   
  

Vi har revideret periodiseringen af omsætningen og kontrolleret periodisering af kredit-
notaer udstedt efter balancedagen. Ved revisionen er der foretaget stikprøvevis gennem-
gang af bevillinger og salgstransaktioner. 

Det er ledelsens opfattelse, at omsætningen er indregnet i overensstemmelse med fon-
dens anvendte regnskabspraksis.  

3.2 Tilgodehavender fra salg 
Tilgodehavender fra projekter udgøres af et beløb på 311 tkr., som vi har fået oplyst i al 
væsentlighed er efterfølgende modtaget på fondens bankkonto i 2020. 

3.3 Anden gæld  
Anden gæld vedrører primært skyldig A-skat, AM-bidrag og ATP samt hensat feriepen-
geforpligtelse for funktionærer. 

Vi har gennemgået den udarbejdede beregning af feriepengeforpligtelsen. 
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3.4 Skat  
Da der er tale om en erhvervsdrivende fond, skal der betales selskabsskat af overskud, 
såfremt disse ikke opvejes af "uddelinger" til almennyttige formål. Disse "uddelinger" vil 
enkeltvist bliver undersøgt, idet det er ledelsens vurdering, at visse aktiviteter som udfø-
res enten uden vederlag eller med underskud kan anses for uddelinger. 

Såfremt der ikke er tilstrækkelige uddelinger i et indkomstår, kan fonden lave skatte-
mæssige henlæggelser, som inden for en 5-årig periode kan blive til uddelinger. 

På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der ikke er nogen skyldig skat i regn-
skabet for 2019. Selvangivelsen for 2019 udarbejdes i løbet af maj 2020. 

Da dele af fondens projekter har en erhvervsmæssig karakter, er fonden i denne forbin-
delse blevet momsregistreret. Momsregistreringen har ikke nogen indvirkning på fon-
dens skattepligt, så længe formålet bibeholdes.  

3.5 Eventualforpligtelser 
Fonden har indgået en lejekontrakt i forbindelse med til flytning til nyt lejemål. Kontrakten 
har 27 måneders uopsigelighed. Fremtidig leje udgør i perioden samlet 560 tkr. 

3.6 Den daglige ledelses aflønning 
Vi har som en del af revisionen afstemt aflønningen af fondens ledelse til indgåede afta-
ler. Vi anbefaler, at disse fremover underskrives af fondens formand, samt at der indføres 
en generel lønpolitik som bestyrelsen godkender.  

Den samlede løn til direktionen i form af Olav og Katrine udgjorde i 2019 787 tkr. 

3.7 Risiko for fejlinformation som skyldes besvigelser  
Ved revisionen har vi forespurgt fondens daglige ledelse om risikoen for, at årsregnska-
bet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.  

Den daglige ledelse har oplyst, at der efter dens vurdering ikke er særlig risiko for besvi-
gelser, og at fonden har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen for væsentlig fejl-
information i årsregnskabet, herunder fejlinformation som følge af besvigelser.  

Den daglige ledelse har desuden oplyst, at den ikke har kendskab til konstaterede eller 
formodede besvigelser.  

Vi er ikke i forbindelse med vores revision blevet bekendt med forhold, der indikerer eller 
vækker mistanke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.  

3.8 Nærtstående parter 
Som en del af revisionen har vi drøftet med ledelsen, at fonden skal sikre passende 
regnskabskontroller og interne kontroller, der sikrer identifikation, indregning og korrekt 
præsentation af transaktioner med nærtstående parter i årsregnskabet. 
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Ledelsen har bekræftet over for os, at transaktioner med nærtstående parter er foretaget 
på markedsmæssige vilkår. 

 

4 Ledelsesberetningen 
I tilknytning til revisionen af årsregnskabet har vi gennemlæst ledelsesberetningen, og  

— sammenholdt oplysningerne deri med oplysningerne i årsregnskabet  

— sammenholdt oplysningerne deri med den viden og de forhold, vi er blevet bekendt 
med i forbindelse med vores revision.  

Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i forbindelse med vores udtalelse om ledel-
sesberetningen.  

Det udførte arbejde har ikke givet anledning til væsentlige bemærkninger.  

 

5 Øvrige bekræftelser  

5.1 Ledelsens regnskabserklæring 
I forbindelse med vores revision har vi indhentet en skriftlig erklæring fra ledelsen om 
forhold af væsentlig betydning for årsregnskabet og ledelsesberetningen.  

Den skriftlige erklæring omfatter årsregnskabets indhold, herunder kapitalberedskab, op-
lysninger om pantsætninger og sikkerhedsstillelser, garantistillelser, retssager, besvigel-
ser, transaktioner med nærtstående parter, begivenheder efter balancedagen, oversigt 
over ikke-korrigerede forhold og andre områder, hvor det er vanskeligt at opnå revisions-
bevis. Endvidere dækker ledelsens regnskabserklæring de forhold, som ledelsesberet-
ningen omhandler.  

Den modtagne regnskabserklæring har ikke givet anledning til bemærkninger.  

5.2 Overholdelse af lovgivning  
Ledelsen har over for os bekræftet, at der ledelsen bekendt ikke er aktuelle eller poten-
tielle overtrædelser af lovgivningen, der har betydning for årsregnskabet.  

Vi er ikke i forbindelse med vores revision blevet bekendt med overtrædelser af regn-
skabslovgivningen og bogføringsloven eller anden lovgivning, der kan have væsentlig 
indvirkning på årsregnskabet.  

5.3 Begivenheder indtruffet efter balancedagen  
Ledelsen har oplyst, at der efter dens opfattelse ikke er indtruffet begivenheder efter 
balancedagen, som ikke er indarbejdet og tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet.  
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Vi er ikke under vores gennemgang blevet bekendt med begivenheder, som i væsentlig 
grad påvirker årsregnskabet, og som ikke er indarbejdet og tilstrækkeligt oplyst i års-
regnskabet. 

 

6 Afsluttende oplysninger mv. 

6.1 Ny lovgivning EU Persondataforordningen (GDPR) 
EU Persondataforordningen (GDPR) trådte i kraft den 25. maj 2018 og erstatter lov om 
behandling af personoplysninger fra 2000. GDPR medfører en række nye samt skær-
pede krav til beskyttelse af personoplysninger. 

Vores erfaring med GDPR-compliance har vist, at fokus på risici ikke blot sikrer lovgiv-
ningsmæssig compliance, men også sikrer effektive og fokuserede processer. 

Ved at identificere højrisikoområder inden for processer og systemer kan Fonden Ung-
domsbureauets nuværende status og væsentlige mangler hurtigt identificeres, så rele-
vante ressourcer og aktiviteter kan prioriteres på baggrund af risiko og kritikalitet. Vi kan 
selvfølgelig være behjælpelig hermed indenfor de områder, som I finder relevante. 

Vi har endvidere påset, at 

— der er udarbejdet en forretningsorden for bestyrelsen 

— der føres forhandlingsprotokol for bestyrelsesmøder 

— revisionsprotokollater underskrives af bestyrelsen. 

6.2 Lovpligtige oplysninger  
I henhold til dansk revisorlovgivning skal vi oplyse,  

at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og  

at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.  

København, den 5. maj 2020 
KPMG 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Morten Høgh-Petersen  
statsaut. revisor  
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Revisionsprotokollat omfattende side 39-47 er fremlagt på mødet den 5. maj 2020. 

I direktionen: 
     
     
     
        
Olav Hesseldahl  Katrine Damgaard   
     

I bestyrelsen: 

     
     
     
       
Mikkel Bohm  Annemette Færch  Thea Hass 
formand  næstformand   
     
     
     
       
Camilla Wang  Connie Hedegaard 

Koksbang 
 Jesper Eigen Møller 

     
     
     
         
Lars Vesterløkke     
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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  2020-05-11 16:07:50 UTC   Penneo system               80.62.116.16      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 16:08:22 UTC   Katrine Ebdrup Damgaard     80.62.116.16      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, Næstformand, direktionsmedlem, direktionsmedlem, statsautoriseret revisor  
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  2020-05-12 10:58:46 UTC   Thea Askjær Hass            131.164.139.225   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                              
  2020-05-12 10:58:51 UTC   Thea Askjær Hass            131.164.139.225   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                           
  2020-05-12 10:59:45 UTC   Penneo system               131.164.139.225   The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-12 11:00:33 UTC   Thea Askjær Hass            131.164.139.225   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, Næstformand, direktionsmedlem, direktionsmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-05-12 16:50:46 UTC   Camilla Ane Wang            188.177.47.228    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                           
  2020-05-12 16:50:53 UTC   Penneo system               188.177.47.228    The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-12 16:51:42 UTC   Camilla Ane Wang            188.177.47.228    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, Næstformand, direktionsmedlem, direktionsmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-05-13 13:01:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Lars Vesterløkke" at "lav@ritzau.dk"                                                                                                                                              
  2020-05-13 13:01:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Annemette Færch" at "af@faerch.dk"                                                                                                                                                
  2020-05-13 13:02:24 UTC   Lars Vesterløkke            129.142.53.62     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                           
  2020-05-13 13:02:48 UTC   Penneo system               129.142.53.62     The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 13:02:48 UTC   Penneo system               129.142.53.62     The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 13:03:40 UTC   Lars Vesterløkke            129.142.53.62     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, Næstformand, direktionsmedlem, direktionsmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-05-13 13:19:07 UTC   Annemette Færch             80.62.117.216     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                              
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  2020-05-13 20:49:59 UTC   Annemette Færch             80.62.117.216     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                              
  2020-05-13 21:16:26 UTC   Annemette Færch             87.49.45.245      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                              
  2020-05-13 21:16:29 UTC   Annemette Færch             87.49.45.245      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                           
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:02 UTC   Penneo system               87.49.45.245      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 21:17:19 UTC   Annemette Færch             87.49.45.245      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, Næstformand, direktionsmedlem, direktionsmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-05-13 21:18:04 UTC   Else Bering Bryld                             A signing request email was sent to "Morten Hoegh-Petersen" at "mhoegh@kpmg.com"                                                                                                                                                
  2020-05-13 21:19:04 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Morten Hoegh-Petersen" at "mhoegh@kpmg.com"                                                                                                                                       
  2020-05-14 11:37:55 UTC   Morten Hoegh-Petersen       83.151.132.3      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                           
  2020-05-14 11:38:35 UTC   Penneo system               83.151.132.3      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-14 11:38:35 UTC   Penneo system               83.151.132.3      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-14 11:38:35 UTC   Penneo system               83.151.132.3      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-14 11:38:35 UTC   Penneo system               83.151.132.3      The document was viewed                                                                                                                                                                                                         
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  2020-05-14 11:38:40 UTC   Morten Hoegh-Petersen       83.151.132.3      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, Næstformand, direktionsmedlem, direktionsmedlem, statsautoriseret revisor  
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PU/15ezrpHGdEpuJm7/KJ5Lu+YKsy0vwRhVlZg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NTkyOTY4NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkNVWjgtNVlMQ1QtOFRCMjgtMEFYU1YtQ1lDWFotM1NNQzgiLCJkaWdlc3QiOiIzZjM4ZTU4YzRhMTY5MjgzM2FiZDI1ZDM4MDlkMWZmOGY4ZDI2NjFiM2E4MGMyYWE5YTM2ZTVjNzA5ZmY0NTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVThENzYtSFg3NjctRFpFN1AtUUpLSUktM040RjctNENZN0EiLCJkaWdlc3QiOiJkMDAzODYyYjk1NTlmNzVlNDA3ODAzNGZhNTU1ZjUyMWQ3OWE5NjNiYmU5NGNmZjVlY2Y1NGY0Yjc5NDZiYjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NlAzNlctSE02SkItVFZWR0YtSFk2RTEtUU1OTk4tWlFYMVM=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMSAxMjowNDo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 j1BWuZgMgoDhzZqdefji+D3FTJMNr1YSL+0yAKqEysk=


 
MAEQtqJ7qAkee2RN2MBqoIoGyc+OfMuMRONh5VNL8Az5XrdoOdO2I/894PgjL+7laOHvsiVuq3aJ
M80a8j/uurHpHIIR0jXa0k6PNfzUjae2komwmwlp4ZcvGl3XXkGjd1HxLE3NHkqficucUijn66ij
hoDMwm3HeyKTkAw//0ztG3Z+QnuDxj2UgA89BioPf32aRF+iUHd4iHrT4NQSvf7dlIQM0sDrBNeS
6xjNGgvwWe5j6qhAna60l5PLKoZtm4eVKjPOfV4vHHLSlplM3WpvraNmeeCp2G0GPJu9JuchcOW9
ad2DBxIZG8w2Qpu9dHjEAndeRfABbKhKYFslcQ==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMzggU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODEuMC40MTYuNzI=
  signingRequestId NTkyOTU5NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkNVWjgtNVlMQ1QtOFRCMjgtMEFYU1YtQ1lDWFotM1NNQzgiLCJkaWdlc3QiOiIzZjM4ZTU4YzRhMTY5MjgzM2FiZDI1ZDM4MDlkMWZmOGY4ZDI2NjFiM2E4MGMyYWE5YTM2ZTVjNzA5ZmY0NTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVThENzYtSFg3NjctRFpFN1AtUUpLSUktM040RjctNENZN0EiLCJkaWdlc3QiOiJkMDAzODYyYjk1NTlmNzVlNDA3ODAzNGZhNTU1ZjUyMWQ3OWE5NjNiYmU5NGNmZjVlY2Y1NGY0Yjc5NDZiYjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVdYMTAtV1BJN0MtNk5LVlEtT1dBNFktNUZJVDctRVhUMU4=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMSAxMjoyMToyNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 HWBJ9A+jM3wCCBBbq2sXLYvH4K29hKeQigWcf1CkBTE=


 
YONILbgBqRgA2gozhcVBjTkyauKE5gVYKObvtasQJ7XbDXvAk1H1VHl47Sj8dKhoG873K0EUGPZk
R1xS9HIcZWwZe/wLzmbX+bA4BKSu2Jd/IM/9CUnakSZ79Ur1y6ayyinhpMm2C2TYbM/iGB+w2uwp
VD3/5evQ9M5z6CnqPDHsfdo4/YTBaii9Pqph/lhiCA0LWDVKjefy37MF14OS6kbPjmPzuJwIITbU
yEZnfMTsc2RBR3div/3XrE/93QkClJXQcLTFTzovoQViAivKEaAr3LGAdn40CRH+ccvF3U8shELh
Q5aj+XeVTPcXqyxF/y/JRvHCOZOFghyDIt8Tpg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTkyOTYyOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkNVWjgtNVlMQ1QtOFRCMjgtMEFYU1YtQ1lDWFotM1NNQzgiLCJkaWdlc3QiOiIzZjM4ZTU4YzRhMTY5MjgzM2FiZDI1ZDM4MDlkMWZmOGY4ZDI2NjFiM2E4MGMyYWE5YTM2ZTVjNzA5ZmY0NTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVThENzYtSFg3NjctRFpFN1AtUUpLSUktM040RjctNENZN0EiLCJkaWdlc3QiOiJkMDAzODYyYjk1NTlmNzVlNDA3ODAzNGZhNTU1ZjUyMWQ3OWE5NjNiYmU5NGNmZjVlY2Y1NGY0Yjc5NDZiYjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUZIMUItWVBHU0wtN1pEVVotTTFFQ0wtUUdFRUMtV01ISTg=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMSAxMjozMDo0NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 q+iGM17K58PLKsRN5IXS5nA2UsBh3e29ViCS2RCnW2c=


 
cNFSUqAeChsVYhJ7EWtjiiCiyJdfnoWVBtoW212RPqnBZIw+1ZxJGpmS4o7iOi1WVsHUfQg+l9s5
MjdbFspK6RkK8VI5Fh3CFiD03ybvpNDWgFJMM8fugpqYlgju4IDiEJt2psB3/e7lFbHaNUMRtDT3
Tt0qLkP3p/rZmB6UmqnlR++Oeg5MVcg3MAbSVFtm6mQnn9YtlV8yKoBELkYGljG39qMip+z0yGz9
od+xOPPTYdHroRMJeU0A7wAGp/wSaaz7HUy3ZXWaOwyI5OXr5074Jvueidx2av+SFwjEEwkI7rdw
XBpyPSAxBAt8Qr42kK2jkVuhWnl0W9LveJBI+Q==

 
 
 =
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTUpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4wLjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId NTkyOTYxMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkNVWjgtNVlMQ1QtOFRCMjgtMEFYU1YtQ1lDWFotM1NNQzgiLCJkaWdlc3QiOiIzZjM4ZTU4YzRhMTY5MjgzM2FiZDI1ZDM4MDlkMWZmOGY4ZDI2NjFiM2E4MGMyYWE5YTM2ZTVjNzA5ZmY0NTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVThENzYtSFg3NjctRFpFN1AtUUpLSUktM040RjctNENZN0EiLCJkaWdlc3QiOiJkMDAzODYyYjk1NTlmNzVlNDA3ODAzNGZhNTU1ZjUyMWQ3OWE5NjNiYmU5NGNmZjVlY2Y1NGY0Yjc5NDZiYjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEhPUUEtQ0dHSzgtMTFWR1ctUVhLVkctU04yU1gtQTY2RVY=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMSAxNDoxNDozOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 yf7QeAvWQ8Vr4T21Pz6A2dQhwxiFnRYb+urAwCHeyWg=


 
HIfVVKqOwV5bAvWbwTyjwPYpensyfor0Bn8YzcyiCiu3AFoNvHqescHZJF3Lhl9Yqgg8ryx72Vyk
0w6E0G0lQ2KYuo1HlYmXyuEIubIfX6S05oOt5XrCPwMdRGgThMVueaKbBvpTTTlgfLOs95eKF2jy
dnj7adUOJJSJzS+fjIM6TsCETyp758uXYskm8NSXpLIshSjMEl+T6OsD2kELoJmHEFDWc2xQ1L3F
8MToBS2A3jJChrDapasIYC7uFX3y+DBQKG9E28I2PMPs/s9NCOcKb3/HEIrRYxpc8vJRccmkLaBL
eopA3WHp4Bj+K6x2B9ugMe579hCWM3KHoAlySA==

 
 
 =
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNCBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NTkyOTY5Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkNVWjgtNVlMQ1QtOFRCMjgtMEFYU1YtQ1lDWFotM1NNQzgiLCJkaWdlc3QiOiIzZjM4ZTU4YzRhMTY5MjgzM2FiZDI1ZDM4MDlkMWZmOGY4ZDI2NjFiM2E4MGMyYWE5YTM2ZTVjNzA5ZmY0NTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVThENzYtSFg3NjctRFpFN1AtUUpLSUktM040RjctNENZN0EiLCJkaWdlc3QiOiJkMDAzODYyYjk1NTlmNzVlNDA3ODAzNGZhNTU1ZjUyMWQ3OWE5NjNiYmU5NGNmZjVlY2Y1NGY0Yjc5NDZiYjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QU9YM1MtRTEzQUwtWTJFM0QtMTFLQlctT1VVRlgtUDBCSzg=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMSAxNjowNzo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 62+GvTmnzmSlZ8dhd9c8WnnZRatVyq/JX4kwhv+g+FE=


 
oPt4tD+fMo7MdFi1vUh6rD4LWSPQ94qmAK08obcNAGbxVY86bUj9WCRyGMEXQyp36p57ch6Loply
jGWFwnHGRABvHsKoiFFLOiNdR6didOab+84HgPxd2lvZoTOvhsldZAk5k4ZgKKd1DAIRmxVhSeKR
+J/av1JdmpO83MF0nZ4RaumnrHb8mi+ErkSp+x2PGFCQtd8sQLR9JUcXuVsJjMG+IN52CrgG7oJz
erbS/NtASsR7kQjatJuEotBIaRt2Snvb7T8Hriqfp8jHV8Fj34cGrCG72kwCi3dlmTNlLQy2+KQc
D7ArF9bAXDOCEGJoQ6jIStI7BArbnqslpGrFVw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84MS4wLjQwNDQuMTM4IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NTkyOTU4Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkNVWjgtNVlMQ1QtOFRCMjgtMEFYU1YtQ1lDWFotM1NNQzgiLCJkaWdlc3QiOiIzZjM4ZTU4YzRhMTY5MjgzM2FiZDI1ZDM4MDlkMWZmOGY4ZDI2NjFiM2E4MGMyYWE5YTM2ZTVjNzA5ZmY0NTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVThENzYtSFg3NjctRFpFN1AtUUpLSUktM040RjctNENZN0EiLCJkaWdlc3QiOiJkMDAzODYyYjk1NTlmNzVlNDA3ODAzNGZhNTU1ZjUyMWQ3OWE5NjNiYmU5NGNmZjVlY2Y1NGY0Yjc5NDZiYjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0gwTEstQVRUTU4tMFQwQUUtSFBTTVQtMFFFWkktRE5RWE0=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMiAxMDo1OTo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 lcM2ta4ZGLZ5UAbPk6cc3jGVYmllXCyd2XVgFfrrcEI=


 
LlB2kwa1iigaeWPy00CAt4Eu/YVDe1PUFLRIe+cdgYkt+5TaUWUT4xv3PZGraSGffIeb+lUPv3/z
1PiquYA0FBFLPDNJ5ey5MR/OP1AHxsSHRUpROmp4eWrtslcDuez2MJK9MyS+QsXPluoyTsEvW1Wy
YjbrxoiAnYlLMzZVP0LAtLpT+++nfS26uBJSCHTDGQX1UUJK/vX5hZ709Dtgew5vbrWBbeyNNTPF
MyuP3M9p8dlk+kgp1cM1Kv5tGX0GP4WKd+IeFT/MDQAzvqbvcddZyquIdNBxYeH42ga+9daalhsW
kywMjTIGXQLk3QouyslidchipYMAHB3CasO5hw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMzggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTkyOTYzNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkNVWjgtNVlMQ1QtOFRCMjgtMEFYU1YtQ1lDWFotM1NNQzgiLCJkaWdlc3QiOiIzZjM4ZTU4YzRhMTY5MjgzM2FiZDI1ZDM4MDlkMWZmOGY4ZDI2NjFiM2E4MGMyYWE5YTM2ZTVjNzA5ZmY0NTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVThENzYtSFg3NjctRFpFN1AtUUpLSUktM040RjctNENZN0EiLCJkaWdlc3QiOiJkMDAzODYyYjk1NTlmNzVlNDA3ODAzNGZhNTU1ZjUyMWQ3OWE5NjNiYmU5NGNmZjVlY2Y1NGY0Yjc5NDZiYjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkgyRzgtQllOTDMtRTROQkwtWURFNTItRUQ2SUotT0FFRUE=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMiAxNjo1MDo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 XFYsI+5exNAlH5kGSyDZXh1XM2zdm48qQ1TvmUMc2pg=


 
KVdUSIcb5TfmzoruYvKpDLbu9CzK2JFMkLRqgip/xA383g54oBB3KCIpWk89X7ccQsJdP2aWxYdg
Oc02N0msTPm6r+vXNX1mYblGmU1O0QTzf24j36s1EJey4x8tLJ5vpFlUi4qRQ7WQ45qb/yPFlvWQ
ZWUt3rYTdcRkNUuo/byt2PGLo4LVbkJ4cT+SSImLbwnsF3EVFXXTsmWG6GZWZqJM6ee9NVqDvse7
06BRiP3VB8oVKb167iArLN886x9OfLU2m5p6KyDjmIiRMH+Hd8L4MrnOCo/77HAcZwYs4sOpzhtu
zKaM7FA9xkqZEvTpKbPMccF+hOXGPOf0rF1qlw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYz
  signingRequestId NTkyOTY1Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkNVWjgtNVlMQ1QtOFRCMjgtMEFYU1YtQ1lDWFotM1NNQzgiLCJkaWdlc3QiOiIzZjM4ZTU4YzRhMTY5MjgzM2FiZDI1ZDM4MDlkMWZmOGY4ZDI2NjFiM2E4MGMyYWE5YTM2ZTVjNzA5ZmY0NTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVThENzYtSFg3NjctRFpFN1AtUUpLSUktM040RjctNENZN0EiLCJkaWdlc3QiOiJkMDAzODYyYjk1NTlmNzVlNDA3ODAzNGZhNTU1ZjUyMWQ3OWE5NjNiYmU5NGNmZjVlY2Y1NGY0Yjc5NDZiYjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1o1RkMtOFBLVUQtNEVNV1EtQ1ExTTctV1UzMEItTEZOVUI=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMyAxMzowMjo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 S5AakMahqYIIzCxkI30YBjhcjRnuXu2CDnRbnl8C9Bw=


 
Bj81275R0vWOrFIhBcLxsSDuRJANWgEP+pUbJIh1pWXvHt5he7HCAd7WWeg/PLTpNVkkpqjE9hHQ
+4lPMIWmyJL1+PlpPP1aWE1roY7AU8iMtPClpBfku9rNI+l+IIVOoysTv3Tuy9tNLnNVKmldB8wp
ioSwpdIUl0haf69OEkq8GZ+WW5atZdgn1KtdrnQCfhdRlbHLhxNvs4jgF6daGEuppaQbouLWoeCi
wKfI0o6kYyUW0nulzknBQeyW9e0IJxrIr200PJzk5++rBtwQJ4Fq+dOMrDwvCB9asoYoL4cYYCgL
AK90vLoYgskGXBCXOinmCj5kCPjvRXWiuVLdRQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTUpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4wLjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId NTkyOTY3MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkNVWjgtNVlMQ1QtOFRCMjgtMEFYU1YtQ1lDWFotM1NNQzgiLCJkaWdlc3QiOiIzZjM4ZTU4YzRhMTY5MjgzM2FiZDI1ZDM4MDlkMWZmOGY4ZDI2NjFiM2E4MGMyYWE5YTM2ZTVjNzA5ZmY0NTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVThENzYtSFg3NjctRFpFN1AtUUpLSUktM040RjctNENZN0EiLCJkaWdlc3QiOiJkMDAzODYyYjk1NTlmNzVlNDA3ODAzNGZhNTU1ZjUyMWQ3OWE5NjNiYmU5NGNmZjVlY2Y1NGY0Yjc5NDZiYjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RlY1NVAtNTNOSDgtTk9OTDQtMjY2TUstSUMzRkgtTUlEQk0=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMyAyMToxNjozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 rvJKPU0MPGEUhFjnao/EEhZArQY7UkdWrqyyc1A8+6o=


 
meDNe/3902I50PZj0gZLk5HeCxYfbiLeg7O63Bic1d9giak/MfJ8Dl1bjV64f2jXIPKoZFagsArf
0N69DVk0JhDQMKQ5hO6w0Q8Epn19b7/wxXQSy6ssbHaDzlDBFA6RtBMCbCr9NTWNKYPHNxXVNxIs
JmLo30pvusZyouw5aE6RxGZfN0uBJ9Ja38OMEkH+ZJ1l3AIvzORBWm6ekTipsLWT92RXMppo2kqn
2G4BnjY4onlnppRKlY0/Lk3hML57Rg/JZiY1uC3hs33VQjERAr+O0A8Cn1W5tThm51creLlkia38
hMva5qQN7sX6Vy6clvM5Sjv4sXhLxTvTNBFMyQ==
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